
第１日 第２日 第３日

３月27日（金） ３月28日（土） ３月29日（日）

会場 富山県総合体育センター 富山県総合体育センター 富山県総合体育センター

練習

12:00

11:00

10:00

16:00

17:00

交歓交流会
15:00

開会式

交流稽古会

指導者会議・団員研修

練習

13:00

14:00

昼休憩

団体戦予選リーグ

個　　人　　戦
女子予選リーグ
男子予選リーグ

閉会式

審判会議

団　　体　　戦
決勝トーナメント

個　　人　　戦
男女決勝トーナメント

エンジョイ！剣道フェスティバル2026基本日程

　　　　期日

時間

審判会議

練習

9:00

受付・集合


